
 

 

2024 年 12 月吉日 

お取引先各位 

                     ＤＲＰネットワーク株式会社 

ＤＲＰ事業部 電話 03-3673-5552 FAX 03-5622-5531 

車両事業部 電話 03-3673-5551 FAX 03-5622-6153                                   

人材事業部 電話 03-3673-5551 FAX 03-5622-6153 

 

年末・年始 営業体制 お知らせの件 

 

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

 

さて、今年も残すところあとわずかとなりました。お取引先様におかれましては１年間格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

つきましては、年末年始の冬季休業に関して、下記のようにご連絡させていただきます。 

 

なお、時間外及び休業日における、夜間休日コールセンターは、通常通りご活用できます。 

（年中無休 ２４時間対応） 

事故車修理の入庫誘導に関するご依頼は、通常の夜間休日と同じようにご対応いたします。 

 

電話番号 03-3673-5552（代） にて対応します 

 

新年は、2025 年 1月 6 日(月) 午前 8：30 から営業いたしますので、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

又、12 月 27 日（金）は、全社員会議の為、17：00 にて、終了させていただきます。 

敬具 

                           記 

12/27（金） １２/２８（土）～１/５（日） 1/6（月） 

営  業 
休  業 

営  業 

８：３０～１７：００ 
通常営業   

8:30～17:30 

  

以上 

 


